



ГУБЕРНАТОР ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.11.2024 г. № 603
Челябинск

О внесении изменений в
постановления Губернатора
Челябинской области
от 17.11.2014 г. № 203,
от 14.10.2022 г. № 281

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Челябинской области от 17.11.2014 г. № 203 «Об Управлении государственной службы Правительства Челябинской области» (Южноуральская панорама, 27 ноября 2014 г., № 186, спецвыпуск № 53; 23 июля 2015 г., № 103; 20 октября 2015 г., № 148; 8 февраля 2016 г., № 12; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 8 февраля 2017 г.; 18 июля 2017 г.; 12 февраля 2018 г.; 21 августа 2018 г.; 3 декабря 2018 г.; 3 июня 2019 г.; 27 августа 2019 г.; 31 декабря 2019 г.; 7 апреля 2020 г.; 6 ноября 2020 г.; 24 мая 2021 г.; 5 августа 2021 г.; 28 октября 2022 г.; 22 декабря 2022 г.; 22 апреля 2024 г.; 25 сентября 2024 г.) следующие изменения:

1) в пункте 1-1:

цифры «37,5» заменить цифрами «36,5»;

цифры «3,5» заменить цифрами «2,5»;

2) в Положении об Управлении государственной службы Правительства Челябинской области, утвержденном указанным постановлением:

в разделе I:

абзац третий пункта 5 изложить в следующей редакции:

«Штатное расписание Управления утверждается заместителем председателя Правительства Челябинской области, осуществляющим руководство Аппаратом Губернатора и Правительства Челябинской области в соответствии с распределением обязанностей между заместителями

Губернатора области, заместителями председателя Правительства Челябинской области, утверждаемым Губернатором области (далее именуется - заместитель председателя Правительства области), в пределах штатной численности Управления, установленной Губернатором области.»;

в пункте 6 слова «первым заместителем Губернатора» заменить словами «заместителем председателя Правительства»;

в подпункте 43 пункта 10 раздела III слова «первому заместителю Губернатора» заменить словами «заместителю председателя Правительства»;

в подпункте 2 пункта 12 раздела IV слова «первого заместителя Губернатора» заменить словами «заместителя председателя Правительства»;

в разделе V:

в подпунктах 6 и 10 пункта 15 слова «первому заместителю Губернатора» заменить словами «заместителю председателя Правительства»;

в пункте 16 слова «первого заместителя Губернатора» заменить словами «заместителя председателя Правительства»;

2. Внести в пункт 2 постановления Губернатора Челябинской области от 14.10.2022 г. № 281 «Об Аппарате Губернатора и Правительства Челябинской области» (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 14 октября 2022 г.; 17 ноября 2022 г.; 22 декабря 2022 г.; 29 декабря 2022 г.; 6 февраля 2023 г.; 6 апреля 2023 г.; 30 мая 2023 г.; 23 июня 2023 г.; 7 августа 2023 г.; 30 ноября 2023 г.; 15 марта 2024 г.; 5 июня 2024 г.; 12 июля 2024 г.; 25 сентября 2024 г.; 15 октября 2024 г.; 29 октября 2024 г.) следующие изменения:

цифры «410» заменить цифрами «414»;

слова «357 единиц» заменить словами «362 единицы»;

слова «35 единиц - не отнесенных» заменить словами «34 единицы - не отнесенные».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.



А.Л. Текслер

